

NYTT PROSJEKT I FINESTRAT MED HAVUTSIKT OG USLÅELIGE PRISER



Vi presenterer dette attraktive nye boligprosjektet i Finestrat, beliggende i en av de mest eksklusive og ettertraktede dalene på Costa Blanca. En utmerket mulighet til å kjøpe bolig i en tidlig fase og dra nytte av best tilgjengelighet og introduksjonspriser. Boligkomplekset består av 38 moderne rekkehus, bygget med materialer av høy kvalitet og med svært høy energieffektivitet, dokumentert med energisertifikat klasse A. I hovedetasjen har hver bolig et romslig åpent oppholdsareal på nesten 40 m², hvor kjøkken og stue/spisestue er integrert i en moderne og komfortabel løsning. Her finner man også et gjestetolett, et praktisk vaskerom og direkte utgang til en privat hage på ca. 44 m² €€€ perfekt for å nyte det middelhavske klimaet. En elegant innvendig trapp leder til øverste etasje, som består av tre romslige soverom (mellom 10 og 13 m²), to komplette bad med dusj €€€ hvorav ett en suite €€€ samt en privat terrasse på 19 m² med åpen utsikt mot det naturlige landskapet. Foran hver bolig finnes det en privat parkeringsplass med direkte adkomst til boligen. Inkludert utstyr: Keramisk platetopp, kjøkkenvifte og stekeovn Fullt utstyrte bad med dusjvegger Installert klimaanlegg Solcellepaneler for økt energieffektivitet Valg mellom ulike innvendige finish Urbanisasjonen tilbyr flotte hageområder og et felles svømmebasseng for både voksne og barn, alt i rolige omgivelser som harmonerer med naturen. Attraktiv beliggenhet, kun minutter fra: Finestrat-stranden, en romslig og familievennlig strand med krystallklart vann La Marina kjøpesenter med butikker, restauranter og underholdning Golfbaner av høy kvalitet som Villaitana Golf Temparker som Terra Mítica, Terra Natura og Aqualandia Benidorm, kun 10 minutter unna, med livlig byliv, internasjonal gastronomi og helårstjenester Rask tilgang til motorveien AP-7 og kun 40 minutter til Alicante flyplass Over 300 soldager i året Finestrat har et unikt mikroklima takket være beliggenheten mellom Middelhavet, som gir milde temperaturer, og Puig Campana-fjellet, som beskytter området mot sterke vinder og gir klare himler. Dette gunstige klimaet gjør området ideelt for utendørsaktiviteter som fotturer og sykling året rundt, samt et behagelig helårsbosted. Kombinasjonen av sol, milde temperaturer og lav luftfuktighet gjør Finestrat perfekt for golfentusiaster, strandelskere, familier og pensjonister som søker livskvalitet og velvære. Derfor har Finestrat og nærliggende områder €€€ som Benidorm, La Cala, Villajoyosa og Albir €€€ blitt noen av de mest ettertraktede boligområdene i Middelhavet. Priser fra: €425 000 + MVA (boliger uten kjeller) €450 000 + MVA (boliger med kjeller) Første byggetrinn ferdigstilles i oktober 2027. Ta gjerne kontakt for mer informasjon, oppdatert tilgjengelighet eller for å avtale visning. Costa Blanca Booking, eiendomsmeglere med over 25 års erfaring.

Boligtype	Finestrat
Boligtype	Villa
Soverom	3
Baderom	2
Ground	80m ²
Kvadratmeter	119m ²
Slå samman	-
Orientering	Sør
Utsikt	Til Sjøen

PRIS: 425,000.00 €

REF.: S-4790

Costa Blanca Booking

Avenida del Albir 56, 03581 Albir (Alicante) - Spain. Tel.: +34 966 864 150. Fax: (+34) 966 864 078. E-mail: sale@costablancabooking.com

☀️ Costa Blanca Booking ☀️



Costa Blanca Booking

Avenida del Albir 56, 03581 Albir (Alicante) - Spain. Tel.: +34 966 864 150. Fax: (+34) 966 864 078. E-mail: sale@costablancabooking.com